様式第１号（第７条関係）

令和 ○ 年 ５ 月 ２９ 日

岡山市長様

岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金（ＺＥＢ）交付申請書

岡山市事業所用スマートエネルギー導入促進補助金（ＺＥＢ）交付要綱第７条第１項の規定に基づき，

次のとおり申請します。

なお，申請に当たっては，岡山市補助金等交付規則（昭和４８年市規則第１６号）及びこの要綱の定め

る条項の適用を受けることについて同意します。

１．申請者

住 所
〒 ７００  － ０１２３

岡山市北区大供１－２－３

ふ り が な かぶしきかいしゃ かんきょう

法 人 名 又 は

個 人 事 業 者 名
株式会社 環境

代 表 者 肩 書 代表取締役

ふ り が な かんきょう たもつ

代 表 者 氏 名 環境 保

電 話 番 号 ０８６－８０３－○○○○

２．申請内容

補助対象建築物の

設置（予定）場所
岡山市 南区浦安南町４９５−５

補助金交付申請額
５，０００，０００ 円

建 物 区 分 ☑事務所 □営業所 □商店 □工場 □その他（      ）

建 物 の 所 有 者 □申請者と同じ ☑申請者以外（承諾書が必要）

交付決定を受けた

補 助 事 業 名
ネット・ゼロ・エネルギー・ビル（ＺＥＢ）の実証事業

国 の 補 助 金 の

交 付 決 定 日
令和○年４月１０日

国 の 補 助 金 の

交 付 決 定 額
２０，０００，０００ 円

着 工 予 定 年 月 日 令和○年６月３０日 完了予定年月日 令和○年１１月２０日

３．手続き代行者

会 社 名 自然第一 株式会社

所 在 地 岡山市東区西大寺南１－２－４

代 表 者 氏 名 自然 守 担 当 者 山田 調査

電 話 番 号 086－○○○－○○○○ F A X 番号 086－○○○－○○○○

E - m a i l kayamadaiti@……

※担当課所見

注 ※印の欄は記入しないでください。

建物所有者が申請者と相違する場合は、
別紙承諾書を提出してください。

着工予定年月日は、申請日から起算して１５日目（土日、祝
日を除く）以降の日付を記入してください。

手続きを設置業者等が代行して
行う場合は記入してください。